

ZARZĄDZENIE NR 136/20

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 18 marca 2020r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Narew.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam projekty następujących uchwał na XVII sesję Rady Gminy Narew:

- w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego;
- w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2020 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WÓJT
mgr Andrzej Pleskowicz

UCHWAŁA NR XVII/.../20
RADY GMINY NAREW

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, Dz. U. z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1693, poz. 1716 i poz. 1815) Rada Gminy Narew uchwała co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Narew, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg w celu:

- 1) prowadzenia robót w pasie drogowym;
- 2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego;
- 3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam;
- 4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w punktach 1-3.

§ 2. 1. Za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt. 1 i 4, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

- 1) jezdni do 20% szerokości - 2,00 zł;
- 2) jezdni powyżej 20% do 50% szerokości - 3,00 zł;
- 3) jezdni powyżej 50% szerokości - 5,00 zł;
- 4) innych elementów pasa drogowego - 1,00 zł.

2. Zajęcie pasa drogowego w celu wymienionym w § 1 pkt. 1 i 4 w odniesieniu do urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

- 1) w przypadku zajęcia jezdni do 20% szerokości - 0,10 zł;
- 2) w przypadku zajęcia jezdni powyżej 20% do 50% szerokości - 0,15 zł;
- 3) w przypadku zajęcia jezdni powyżej 50% szerokości - 0,20 zł;
- 4) w przypadku zajęcia innych elementów pasa drogowego - 0,08 zł.

3. Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny jest traktowane jak zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień.

§ 3. 1. Ustala się następujące stawki opłat rocznych za 1 m² powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzeń, o których mowa w § 1 pkt. 2

- 1) w poprzek drogi 50,00 zł.
- 2) wzdłuż drogi w jezdni 30,00 zł.
- 3) wzdłuż drogi poza jezdnią 20,00 zł.

2. Za umieszczenie urządzenia na drogowym obiekcie inżynierskim ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m² powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia - w wysokości 150,00 zł.

3. Za umieszczenie urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m² powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia - w wysokości 0,50 zł.

4. Za umieszczenie urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej na drogowym obiekcie inżynierskim ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m² powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia w wysokości - 20,00 zł.

5. W przypadku umieszczenia w pasie drogowym drogi gminnej urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, stosuje się stawki opłat w wysokości 30% stawek opłat określonych w ust. 1

6. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1, 2, 3 i 4 obejmują pełny rok umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim. Za niepełny rok wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim.

§ 4. Opłaty, o których mowa w § 2, pobiera się również w razie konieczności usunięcia awarii urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, a znajdujących się w pasie drogowym.

§ 5. 1. Ustala się następujące stawki opłat za zajęcie pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 3 za każdy dzień zajęcia:

- 1) za 1 m² pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego - 2,00 zł;
- 2) za 1 m² pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt. 1 i 2 - 3,00 zł.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XII/85/04 Rady Gminy Narew z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Pod. z 2004 r. Nr 90 Poz. 1404).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Leonowicz

**UCHWAŁA NR XVII/.../20
RADY GMINY NAREW**

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) **po stronie dochodów – 20 235 073,00 zł**, z tego:

- bieżące w wysokości – 17 147 080,00 zł,

- majątkowe w wysokości – 3 087 993,00 zł;

2) **po stronie wydatków – 23 149 994,00 zł**, z tego:

- bieżące w wysokości – 17 037 625,93 zł,

- majątkowe w wysokości – 6 112 368,07 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości **2 914 921,00 zł** zostanie pokryty kredytem bankowym w kwocie **2 468 095,00 zł** oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie **446 826,00 zł** jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 5. Zmienia się : Zadania inwestycyjne w 2020 r.:

- dodaje się nowe zadanie inwestycyjne określone w poz. nr 24

- zgodnie z załącznikiem nr 3. Klasyfikację budżetową i zakres zadań określonych w poz. nr 6 i 13 załącznika nr 4 do niniejszej uchwały dotyczącego wyodrębnionego z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego.

§ 6. Objasnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 5.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Leonowicz

Zmiany w dochodach

Rodzaj zadania: Własne							
Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (5+6+7)
bieżące							
700			Gospodarka mieszkaniowa	46 250,00	0,00	75,00	46 325,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	46 250,00	0,00	75,00	46 325,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	0,00	0,00	75,00	75,00
756			Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	7 070 722,00	0,00	1 000,00	7 071 722,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
	75615		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	3 233 100,00	0,00	230,00	3 233 330,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
		0910	Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	0,00	0,00	230,00	230,00
	75618		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	215 500,00	0,00	770,00	216 270,00

			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
		0490	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	70 000,00	0,00	770,00	70 770,00
bieżące razem				13 180 788,00	0,00	1 075,00	13 181 863,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
majątkowe							
700			Gospodarka mieszkaniowa	1 482 336,00	0,00	493,00	1 482 829,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	1 482 281,00	0,00	0,00	1 482 281,00
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	1 482 336,00	0,00	493,00	1 482 829,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	1 482 281,00	0,00	0,00	1 482 281,00
		0760	Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności	55,00	0,00	493,00	548,00
majątkowe razem				3 087 500,00	0,00	493,00	3 087 993,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	2 280 231,00	0,00	0,00	2 280 231,00
Rodzaj zadania: Zlecone							
Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (5+6+7)
bieżące							
758			Różne rozliczenia	0,00	0,00	4 143,00	4 143,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
	75814		Różne rozliczenia finansowe	0,00	0,00	4 143,00	4 143,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00

	2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	0,00	0,00	4 143,00	4 143,00
bieżące razem			3 961 074,00	0,00	4 143,00	3 965 217,00
		w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
Ogółem:			20 229 362,00	0,00	5 711,00	20 235 073,00
		w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	2 280 231,00	0,00	0,00	2 280 231,00

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew

Lp.	Dział	Rozdz.	§**	Nazwa zadania inwestycyjnego	Lata realizacji	Ogólna wartość zadania	Planowane wydatki				Rok 2021	
							rok 2020	z tego źródła finansowania				
								dochody własne jst	kredyty i pożyczki	środki pochodzące z innych źródeł*		środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
1.	754	75412	6050	Rozbudowa i przebudowa boks garażowego OSP w Łosince – zadanie realizowane przy współdziałaniu środków Funduszu Sołeckiego w wysokości 17 825,42 zł	2019-2020	257 736	248 880	23 296	225 584			
2.	921	92109	6050	Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Łosince	2020	151 120	151 120	14 141	136 979			
3.	754	75412	6050	Wykończenie boks garażowego OSP w Trześcińcu	2015-2020	203 739,90	40 000	40 000				
4.	010	01010	6057-6059	Inwestycja dotycząca gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Narew w ramach projektu pn. „Zaprojektuj i zbuduj”	2019-2021	2 565 823	586 123	20 168	193 005		372 950	1 968 700
5.	600	60016	6050	Modernizacja ulicy we wsi Soce o dł. 0,5 km (II część)	2015 -2020	1 368 028,69	434 370	40 956	393 414			
6.	600	60016	6050	Modernizacja drogi do wsi Istok – zadanie realizowane przy współdziałaniu środków Funduszu Sołeckiego w wysokości 11 225,19 zł	2019-2020	465 354	464 997	21 971	210 528	232 498		
7.	600	60016	6050	Modernizacja ulicy we wsi Tyniewiczze Duże – zadanie realizowane przy współdziałaniu środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Tyniewiczze Duże w wysokości 15 898,34 zł oraz Sołectwa Tyniewiczze Małe – 11 755,14 zł	2019-2021	2 143 019	1 070 688	50 363	484 981	535 344		1 070 688
8.	750	75023	6050	Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Urzędu Gminy Narew (sporządzenie dokumentacji i wykonawstwo)	2020	80 000	80 000	80 000				

9.	700	70005	6057-6059	Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi	2015-2020	3 086 142,31	1 806 261	30 524	293 456		1 482 281	
10.	900	90002	6050	Modernizacja PSZOK w Narwi	2019-2020	315 120,69	300 000	28 263	271 737			
11.	754	75412	6050	Adaptacja części socjalnej w budynku boks garażowego OSP Narew przy ul. Mickiewicza 34 w miejscowości Narew	2020	71 200	71 200	71 200				
12.	600	60016	6050	Zaprojektowanie i wybudowanie deptaka łączącego ul. Łąkową z ul. Bielską z kostki brukowej w miejscowości Narew – zadanie realizowane w całości z Funduszu Sołectwa Sołectwa Narew Gnilica w wysokości 28.820,11 zł	2020	28 820,11	28 820,11	28 820,11				
13.	600	60016	6050	Modernizacja ulicy Palmowej w Narwi (sporządzenie dokumentacji i wykonawstwo) - zadanie realizowane w całości z Funduszu Sołectwa Sołectwa Narew Gnilica w wysokości 5 000,00 zł	2020	5 000	5 000	5 000				
14.	600	60016	6050	Przygotowanie dokumentacji technicznej na wykonanie drogi asfaltowej na ulicach Świerkowej, Gajowej i Bukowej w miejscowości Narew - zadanie realizowane w całości z wyodrębnionego Funduszu Sołectwa Sołectwa Narew-Osiedle w wysokości 15 017,24 zł	2020	15 017,24	15 017,24	15 017,24				
15.	921	92109	6050	Rozbudowa infrastruktury do działalności kulturalnej przy świetlicy wiejskiej w Trześcianie (doprowadzenie instalacji elektrycznej z boks garażowego do wiaty, oświetlenie placu, wykonanie wiatki i altany na placu, zakup stołów i ław pod istniejącą wiatę) - zadanie realizowane w całości z wyodrębnionego Funduszu Sołectwa Sołectwa Trześcianka w wysokości 18 886,08 zł	2019-2020	36 686,08	18 886,08	18 886,08				
16.	801	80195	6050	Wykonanie dziedzińca placu szkolnego ZSP w Narwi	2020	80 000	80 000	7 438	72 562			
17.	900	90015	6050	Ustawienie oświetlenia ulicznego na końcu wsi Krzywiec w kierunku wsi Podborowisko - zadanie realizowane w całości z wyodrębnionego Funduszu Sołectwa Sołectwa Krzywiec w wysokości 15 705,64 zł	2020	15 705,64	15 705,64	15 705,64				

18.	900	90015	6050	Uzupełnienie oświetlenia ulicznego we wsi Waniewo	2020	12 000	12 000	12 000				
19.	900	90015	6057-6059	Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Narew	2020	500 000	500 000	7 127	67 873		425 000	
20.	010	01010	6050	Program dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków	2020	50 000	50 000	4 587	45 413			
21.	926	92601	6050	Modernizacja szatni sportowej na stadionie gminnym przy ZSP w Narwi	2020	80 000	80 000	7 437	72 563			
22.	921	92109	6050	Montaż napowietrznej pompy ciepła w budynku NOK w Narwi	2020	36 000	36 000	36 000				
23.	900	90005	6050	Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej niezbędnej do uzyskania dofinansowania dla zadania inwestycyjnego w ramach projektu RPO Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa V: Gospodarka Niskoemisyjna Poddziałanie 5.1: energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii	2020	12 300	12 300	12 300				
24.	630	63095	6050	Utworzenie szlaku rekreacyjnego na rzece Narew (przygotowanie dokumentacji inwentaryzacyjnej) – inwestycja w ramach Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi	2020	5000	5000	5 000				
Ogółem						11 583 812,66	6 112 368,07	596 200,07	2 468 095	767 842	2 280 231	3 039 388

Zestawienie Funduszu Soleckiego na 2020 rok.

Lp	Nazwa solectwa	Nazwa zadania	Wydatek wg klasyfikacji budżetowej												
			Dz. 600 Roz. 60016 § 4210	Dz. 600 Roz. 60016 § 4270	Dz. 600 Roz. 60016 § 6050	Dz. 900 Roz. 90002 § 4210	Dz. 921 Roz. 92109 § 4210	Dz. 921 Roz. 92109 § 4270	Dz. 754 Roz. 75412 § 6050	Dz. 921 Roz. 92109 § 6050	Dz. 900 Roz. 90015 § 6050	Dz. 900 Roz. 90095 § 4210	Dz. 710 Roz. 71012 § 4300		
1.	Ancuty	Remont przystanku po prawej stronie z Narwi do Trześcianki		12 525,97											
2.	Białki	1. Remont świetlicy poprzez wyłożenie ścian suchym tynkiem – zielony sufit podwieszany, szpachlowanie, malowanie							5 500,00						
		2. Zakup piecyka gazowego do ogrzewania z butlą, zakup szafek kuchennych stojących i wiszących do kuchni, zakup zlewu dwukomorowego, syfon i podłączenie, oraz zakup kuchenki gazowej wraz z butlą do świetlicy wiejskiej					5 532,49								
3.	Chrabostówka	1. Remont świetlicy wiejskiej poprzez wymianę podłogi w pomieszczeniach							6 351,49						
		2. Wymiana instalacji elektrycznej w całości świetlicy wiejskiej							3 500,00						
		3. Pomalowanie płotu od ulicy w świetlicy							2 000,00						
4.	Doratynka	1. Elewacja 1 – ściany świetlicy wiejskiej							4 500,00						
		2. Wybetonowanie wejścia do świetlicy wiejskiej							1 500,00						
		3. Wyżwirowanie drogi wjazdowej do wsi Skaryszewo	5 851,49												
5.	Gorędy	Dożwirowanie drogi do wsi kruszywem łamanym		10 454,37											
6.	Gorodczyno	1. Zakup podkaszarki do świetlicy wiejskiej					1 000,00								
		2. Zakup wyposażenia świetlicy i łazienki (ok. 40 krzeseł, stół, cerata na stół, chodnik na ławy, kredens do kuchni, wieszaki, kosze na śmieci, lustro z szafką, pojemnik na ścierki)					5 600,00								
		3. Roboty remontowe przy świetlicy (wykonanie schodów, chodnika) i ogrodzenie działki						5 203,32							
7.	Gorodzisko	Zakup stołu wielofunkcyjnego stołu do gry i zabawy oraz zakup materiałów do wykonania elewacji świetlicy wiejskiej					13 585,86								
8.	Janowo	Remont łazienki w świetlicy, obicie korytarzy oraz podłóg i położenie polbruku przed świetlicą wiejską							10 647,07						
9.	Kozłiki	1. Wytyczenie drogi gminnej przez geodetę we wsi Kozłiki												4 000,00	
		2. Remont drogi gminnej (tej samej którą wytyczył geodeta) poprzez ewentualne poszerzenie i utwardzenie kruszywem		7 321,55											
10.	Krzywiec	Ustawienie oświetlenia ulicznego na końcu wsi Krzywiec w kierunku wsi Podborowisko									15 705,64				
11.	Kutowa	Utwardzenie kruszywem łamanym drogi do przystanku autobusowego Kutowa	11 225,19												
12.	Lachy	Remont odcinka drogi od m. Lachy do drogi asfaltowej Gorodczyno-Klejniki poprzez dożwirowanie		6 525,97											
		Remont drogi od m. Lachy odcinka drogi Lachy – Klejniki poprzez dożwirowanie		6 000,00											
13.	Makówka	Wylanie posadzki betonowej z zastosowaniem odpowiedniej izolacji (36m ²) z zakupem własnych materiałów, zakup i zamontowanie profili ściennych (80 m ²) i sufitowych (40 m ²) wraz z izolacją ściennie-sufitową. Zakup i przykręcenie płyt kartonowo-gipsowych oraz płyt OSB (sufit i ściany)					15 272,05								
14.	Narew – Gnolica	1. Zaprojektowanie i wybudowanie łącznika deptaka łączącego ul. Łąkowa z ul. Bielską z kostki brukowej			28 820,11										
		Modernizacja ul. Palmowej w Narwi (sporządzenie dokumentacji i wykonawstwo)			5 000,00										

15.	Narew – Osiedle	1.Przedłużenie deptaka przy ul. Konwaliowej w kierunku sklepu Arhelan poprzez utwardzenie kruszywem	20 000,00											
		2. Przygotowanie dokumentacji technicznej na wykonanie drogi asfaltowej na ulicach Świerkowej, Gajowej i Bukowej			15 017,24									
		3. Zamontowanie barierek przy bloku 101/C przy parkingu										200,00		
16.	Narew – Piaski	Wyźwirowanie łącznika pomiędzy ul. Dąbrowskiego a Młynową	10 447,74											
		Doźwirowanie ulicy od strony (kostki) od ul. Dąbrowskiego do łącznika ulicy Piaski wzdłuż rzeki	20 000,00											
17.	Nowiny	Remont drogi nr 34 (za budynkami wsi) w Nowinach poprzez doźwirowanie.	12 044,20											
18.	Odrynki	Podsypanie żwirem dróg dojazdowych do łąk	13 682,21											
19.	Przybudki	Remont drogi Przybudki – Podborowisko poprzez utwardzenie kruszywem		12 718,68										
20.	Puchły	1.Montaż drzwi zewnętrznych ocieplanych oraz okna wraz z wyrównaniem ściany, otynkowanie obustronnie						10 050,00						
		2. Zakup 2 ław i stołu do świetlicy wiejskiej				1 416,08								
21.	Saki	Remont drogi gminnej od miejscowości Saki do drogi Nr 685 (droga wojewódzka) poprzez utwardzenie kruszywem łamanym		10 839,78										
22.	Waniewo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
23.	Istok	Modernizacja drogi do wsi Istok			11 225,19									
24.	Ogrodniki	1.Zakup urządzenia grzewczego oraz materiałów wykończeniowych do świetlicy wiejskiej					3 000,00							
		2. Doźwirowanie odcinka drogi gminnej nr 26	10 055,91											
25.	Radźki	Odkrzaczenie rowów przy drodze dojazdowej do wsi Radźki i uzupełnienie ubytków kruszywem łamanym.	10 454,37											
26.	Gradoczno	1.Zakup kosy spalinowej w celu koszenia trawy przy świetlicy wiejskiej					2 000,00							
		2.Doźwirowanie i wyrównanie drogi od ulicy w Gradocznie do posesji Nr 25 oraz doźwirowanie i wyrównanie odcinka drogi od żwirówki Gradoczno – Klejniki do posesji Gradoczno 40	9 128,84											
27.	Trześcianka	1.Rozbudowa infrastruktury do działalności kulturalnej przy świetlicy wiejskiej w Trześciance (doprowadzenie instalacji elektrycznej z boks garażowego do wiaty, oświetlenie placu, stoły i ławy pod istniejącą wiatę, wiatka na placu i altana)								18 886,08				
		2. Zakup koszy na śmieci sztuk 5				1 300,00								
28.	Łopuchówka	Remont drogi wraz z wstawieniem przepustu na drodze gminnej od wsi Łopuchówka w kierunku lasu (kol. Zabłocie) poprzez wyrównanie i doźwirowanie		11 321,55										
29.	Tyniewicze Duże	Modernizacja ulicy we wsi Tyniewicze Duże			15 898,34									
30.	Tyniewicze Małe	Modernizacja ulicy we wsi Tyniewicze Duże			11 755,14									
31.	Waški	Remont drogi Waški – Podwaški poprzez wzmocnienie podbudowy mieszanką kruszywa łamanego i żwirem		12 285,08										
32.	Rybaki	Remont nawierzchni ulicy we wsi Cimochy		12 622,32										
33.	Koweła	1.Zakup zlewu z szafką i podgrzewacz wody					1 000,00							
		2. Zakup stołów i krzeseł do świetlicy. Stoły – około 20 m dł. Krzesła – 80 sztuk (dofinansowanie 50%)					6 500,00							
		3. Przekrycie dachu (zakup materiałów)					4 062,43							
34.	Kotłówka	Remont dróg od miejscowości Kotłówka w kierunku pól rolników (za wioską) poprzez doźwirowanie kruszywem oraz wstawienie przepustu do wymienionych dróg	11 466,08											
35.	Iwanki	Wyrównanie i utwardzenie drogi gminnej nr 176 poprzez doźwirowanie	11 755,14											
36.	Łosinka	Rozbudowa boks garażowego OSP w Łosince								17 825,42				

37.	Soce	Dozwrowanie drogi gminnej zagumiennej oznaczonej nr dzialek 367 i 368		13 393,15									
Razem:			146 111,17	116 008,42	87 716,02	1 300,00	58 968,91	49 251,88	17 825,42	18 886,08	15 705,64	200,00	4 000,00
Ogółem:			515 973,54										

Objaśnienia

I. Dokonuje się zmian w planie **dochodów** budżetowych:

1. Zwiększenie dochodów w wysokości:

- 493,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 0760 (wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności),
- 75,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 0920 (wpływy z pozostałych odsetek),
- 230,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75615 0910 (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat),
- 770,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75618 0490 (wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST na podstawie odrębnych ustaw),
- 4 143,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 2010 (dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami) – dochód dotyczy zwrotu wydatków poniesionych w 2019 r. z zakresu spraw obywatelskich.

II. Dokonuje się zmian w planie **wydatków** budżetowych:

1. Zwiększenie wydatków w kwocie 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 630 63095 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) na realizację zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 24 załącznika inwestycyjnego.

2. Zwiększenie wydatków w wysokości 711,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4530 (podatek od towarów i usług VAT).

3. Zwiększenie wydatków w wysokości 14 872,05 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) oraz zwiększenie wydatków w tej samej wysokości według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4270 (zakup usług remontowych) w związku ze zmianą zakresu i klasyfikacji budżetowej zadań określonych w poz. nr 6 i 13 załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.